
NUOVO PROGRAMMA  
CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE DI SALVAMENTO  

Esordienti A e B 
 
 

 
 

 
CORATO 03 MARZO 2013 

 
 

La Federazione Italiana Nuoto Comitato Reg.le Pugliese organizza i CAMPIONATI REGIONALI PRIMAVERILI DI SALVAMENTO 
delle Categorie Esordienti A e B Domenica 03 Marzo 2013 a Corato presso la piscina “Sport e Welness” 
 
Alla manifestazione potranno partecipare tutti gli atleti/e che nel corso del corrente anno sportivo sono regolarmente tesserati alla F.I.N. (vige il 
Regolamento Tecnico Nazionale). 
 
Le iscrizioni da effettuarsi on line sul sul portale Federnuotopuglia.it,  accompagnate dalla ricevuta del versamento di euro 10,00 per ogni 
atleta partecipante (da una a quattro gare), di euro 8,00 per ciascuna staffetta iscritta, devono essere effettuate sul c/c 23026719 intestato alla 
F.I.N. Comitato Reg.le Pugliese e dovranno pervenire allo scrivente entro e non oltre il 24 Febbraio 2013. 
Potranno altresì esser effettuate iscrizione a mezzo modalità tradizionali (fax- Mail) per le quali sarà applicata una maggiorazione alla tassa 
gara pari ad € 0,50 per atleta iscritto. 
Le iscrizioni alle diverse manifestazioni indette dal Comitato Regionale che perverranno oltre la data ultima indicata dal relativo 
Regolamento non saranno prese in considerazione. 
  
Tuttavia per non penalizzare direttamente gli atleti per eventuali ritardi d’iscrizione da parte delle 
Società, sarà consentito inviare l’elenco riepilogativo su un foglio excel entro e non oltre il terzo giorno 
successivo alla data ultima delle iscrizioni, tramite e-mail all’indirizzo crpuglia@federnuoto.it oppure via 
Fax 080.5043807, in tal caso la tassa gara sarà maggiorata di € 50,00 per diritti di segreteria. 
 
 

PROGRAMMA GARE 
 

 
ORE	
  9.30	
  	
   Riscaldamento	
  
 
ORE 10.00 NUOTO CON OSTACOLI (Eso B & A)                    50 MT F/M  
 

STAFFETTA CON OSTACOLI(Eso B & A)   4X50 MT F/M  
 

  Premiazione delle gare effettuate 
 

 
A seguire  TRASPORTO MANICHINO   VUOTO cat. Eso B                                  50 MT F/M  
 

TRASPORTO MANICHINO    cat. Eso A                                               50 MT F/M  
 
Premiazione delle gare effettuate 

 
STAFFETTA MANICHINO     4X25 MT F/M 
 
Premiazione delle gare effettuate 

 
 A seguire TRASPORTO MANICHINO CON PINNE (Eso A)                                  50 MT    F/M   

          Premiazione delle gare effettuate   
 
 
La Federazione visto in numero di iscritti modifica il programma come su indicato. 
   
 
 
 
                                                 

 

 

 



REGIONALI PRIMAVERILI ES. A E B ORE 10.00
 

Corato - 03/03/2013
.

PROGRAMMA BATTERIE/SERIE
 NICOTEL SPORT & WELLNESS

03/03/2013 - 1° PARTE MATTINA

Nuoto ostacoli mt.50 - Esordienti B Femminile 

Serie 2
Corsia

1 PUG-19417  BUKVIC Lora 03 Ssd GP Modugno s.t.
2 PUG-17969  DUCHETTI Vanessa 03 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
3 PUG-19113  DE FILIPPIS Francesca 03 Ssd GP Modugno s.t.
4 PUG-19514  FICOCELLI Arianna 04 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
5 PUG-19992  POTENZA Eleonora 04 Aquarius Piscina Canosa s.t.

Serie 1
Corsia

1 PUG-20142  CORREIA CARDOSO 03 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
2 PUG-19412  MORISCO Martina 03 Ssd GP Modugno s.t.
3 PUG-19578  COMPIERCHIO Adrian 03 Aquarius Piscina Canosa   40.9
4 PUG-18111  MULAS Alessandra 03 Ssd GP Modugno   51.0
5 PUG-19418  BUKVIC Neva 03 Ssd GP Modugno s.t.
6 PUG-18131  SCAMARCIA Alma 03 Ssd GP Modugno s.t.

Nuoto ostacoli mt.50 - Esordienti B Maschile 

Serie 6
Corsia

2 PUG-19571  VALERIO Vincenzo 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
3 PUG-21441  CACCIAPAGLIA Dome 03 Pianeta Benessere - Altam s.t.
4 PUG-19948  NAVAZIO Matteo 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.

Serie 5
Corsia

1 PUG-19411  DENTICO Christian 03 Ssd GP Modugno s.t.
2 PUG-19028  ABATE Vincenzo 02 Pol Centrosport Brindisi s.t.
3 PUG-19573  DI MURO Luca 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
4 PUG-17429  PISCOPIELLO Frances 02 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
5 PUG-21077  PILIEGO Samuele 02 Pol Centrosport Brindisi s.t.
6 PUG-17650  DI MURO Vittorio Luca 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.

Serie 4
Corsia

1 PUG-21621  STRAZIOTA Valerio 03 Ssd GP Modugno s.t.
2 PUG-21548  DIFONZO Giuseppe 02 Pianeta Benessere - Altam s.t.
3 PUG-15338  RUSSO Francesco 02 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
4 PUG-19564  PALLADINO Antonio 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
5 PUG-20729  VITARELLI Alessio 03 Ssd GP Modugno s.t.
6 PUG-16742  CHIARELLO Giuseppe 02 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
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REGIONALI PRIMAVERILI ES. A E B ORE 10.00
CORATO,  dal 03/03/2013 al 03/03/2013

.
segue  Nuoto ostacoli mt.50 M Esordienti B - NICOTEL SPORT & WELLNESS   -   CORATO

Serie 3
Corsia

1 PUG-21222  ROMANELLI Antonio 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
2 PUG-17656  NERO Giovanni 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
3 PUG-18458  DE LUCA Antonio 02 Ssd Olimpic Sport Angy s.t.
4 PUG-22453  ABBASCIANO Matteo 02 Pianeta Benessere - Altam s.t.
5 PUG-20582  CECERE Andrea 02 Ssd Olimpic Sport Angy s.t.
6 PUG-19627  FARELLA Thomas 03 Pianeta Benessere - Altam s.t.

Serie 2
Corsia

1 PUG-23084  MASIELLO Alessandro 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
2 PUG-17648  ACQUAVIVA Davide 02 Aquarius Piscina Canosa   48.1
3 PUG-18019  MASTROROCCO Luca 02 Mediterraneo Sp.- Taranto   44.2
4 PUG-20730  CONVERTINO Andrea 02 Ssd GP Modugno   47.1
5 PUG-16573  LORUSSO Simone 02 Ssd GP Modugno   50.0
6 PUG-18043  NIGRO Domenico 03 Pianeta Benessere - Altam s.t.

Serie 1
Corsia

1 PUG-20511  DE CASTRO Alessandr 02 Asd Crono - Brindisi   42.7
2 PUG-18137  FASANO Mirko 02 Ssd GP Modugno   42.1
3 PUG-18074  PUZZOVIO Alessandro 02 Ssd GP Modugno   40.0
4 PUG-18095  TOTA Carlo 02 Pianeta Benessere - Altam   40.2
5 PUG-19306  CHIRONNA Massimo P 02 Pianeta Benessere - Altam   42.6
6 PUG-19423  FOGGETTI Gianmarco 02 Ssd GP Modugno   44.2

Nuoto ostacoli mt.50 - Esordienti A Femminile 

Serie 5
Corsia

2 PUG-21447  TESORO Francesca 02 Pianeta Benessere - Altam s.t.
3 PUG-21069  LUISI Allegra Chiara 01 Pol Centrosport Brindisi s.t.
4 PUG-14925  D'ACCICO Giulia 01 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.

Serie 4
Corsia

2 PUG-21174  LEONE Rossana 01 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
3 PUG-22157  VERNO' Rossella 01 Aquarius Piscina Canosa s.t.
4 PUG-17963  AGRELLI Francesca 02 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
5 ABR-13652  MUSCO Chiara 02 Ssd GP Modugno s.t.

Serie 3
Corsia

1 PUG-20585  CAFORIO Arianna 02 Ssd Olimpic Sport Angy s.t.
2 PUG-20256  ACQUAVIVA Aurora 02 Ssd GP Modugno s.t.
3 PUG-16487  MANGIATORDI Rosa 02 Pianeta Benessere - Altam   46.1
4 PUG-21138  SILLETTI Serena 02 Ssd GP Modugno s.t.
5 PUG-23380  MARULLO Sara 01 Asd Crono - Brindisi s.t.
6 PUG-20069  MANFREDONIA Ludovi 02 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
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REGIONALI PRIMAVERILI ES. A E B ORE 10.00
CORATO,  dal 03/03/2013 al 03/03/2013

.
segue  Nuoto ostacoli mt.50 F Esordienti A - NICOTEL SPORT & WELLNESS   -   CORATO

Serie 2
Corsia

1 PUG-16572  ZAMBETTI Camilla 02 Ssd GP Modugno   45.5
2 PUG-20525  NATUZZI Claudia 02 Pianeta Benessere - Altam   44.9
3 PUG-16680  CIOCE Federica 02 Ssd GP Modugno   44.3
4 PUG-18842  VENTURATO Martina 01 Ssd GP Modugno   44.5
5 PUG-19133  SICILIANO Francesca 01 Pianeta Benessere - Altam   45.2
6 PUG-16576  MARTORELLI Alessan 02 Ssd GP Modugno   46.0

Serie 1
Corsia

1 PUG-16250  RIFINO Alessandra 01 Pol Delfinia - S.Vito d.N   43.5
2 PUG-18646  RESCIO Francesca 02 Pol Delfinia - S.Vito d.N   41.5
3 PUG-18811  COMPIERCHIO Elena 01 Aquarius Piscina Canosa   36.3
4 PUG-18110  MIOLLA Francesca Aur 01 Ssd GP Modugno   39.8
5 PUG-15770  FALAGARIO Viviana 02 Ssd GP Modugno   43.3
6 PUG-17659  SUPERBO Ilaria 02 Aquarius Piscina Canosa   43.8

Nuoto ostacoli mt.50 - Esordienti A Maschile 

Serie 8
Corsia

2 PUG-16993  SQUITIERI Marco 01 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
3 PUG-16847  ROMA Matteo 01 Pol Centrosport Brindisi s.t.
4 PUG-14042  DOLENTE Alessio 01 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.

Serie 7
Corsia

2 PUG-22491  DILEO Diego 01 Pianeta Benessere - Altam s.t.
3 PUG-16246  CARRIERO Mattia 01 Pol Centrosport Brindisi s.t.
4 PUG-18505  MILANO Antonio Matte 01 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
5 PUG-16745  DI VENUTA Giuseppe 01 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.

Serie 6
Corsia

1 PUG-22920  SCEVOLA Simone 01 Pol Centrosport Brindisi s.t.
2 PUG-17978  SCIALPI Mattia P 01 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
3 PUG-14057  RUSSO Simone 00 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
4 PUG-22312  CAGNAZZI Davide 00 Pianeta Benessere - Altam s.t.
5 PUG-19904  NUCCI Francesco 00 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
6 PUG-20587  GRECO Guido 00 Ssd Olimpic Sport Angy s.t.

Serie 5
Corsia

1 PUG-16610  GENCO Domenico 00 Pianeta Benessere - Altam s.t.
2 PUG-13728  LIUZZI Francesco P 00 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
3 PUG-20981  OSTUNI Cosimo Franc 01 Pol Centrosport Brindisi s.t.
4 PUG-16997  MASTROROCCO Flavi 00 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
5 PUG-13860  MUSUMECI Giammarc 00 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
6 PUG-15405  DI NUNNO Marco 00 Aquarius Piscina Canosa s.t.
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REGIONALI PRIMAVERILI ES. A E B ORE 10.00
CORATO,  dal 03/03/2013 al 03/03/2013

.
segue  Nuoto ostacoli mt.50 M Esordienti A - NICOTEL SPORT & WELLNESS   -   CORATO

Serie 4
Corsia

1 PUG-18013  LA GIOIA Simone 01 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
2 PUG-16582  CISTERNINO Luca 01 Ssd GP Modugno   48.8
3 PUG-18645  LONGO Marco 01 Pol Delfinia - S.Vito d.N   45.5
4 PUG-16242  SURANO Dario Ugo 01 Pol Delfinia - S.Vito d.N   45.8
5 PUG-16609  FIORINO Samuele Gio 00 Pianeta Benessere - Altam s.t.
6 PUG-18442  DEL GROSSO Davide 01 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.

Serie 3
Corsia

1 PUG-18109  LONGO Giuseppe 01 Ssd GP Modugno   44.2
2 PUG-15091  GAGLIANO Francesco 01 ACLI Nuoto Brindisi   43.3
3 PUG-17324  ALBERGO Giuseppe 00 Ssd GP Modugno   41.7
4 PUG-16479  D'ALONZO Giovanni 01 Pianeta Benessere - Altam   42.0
5 PUG-18101  CIOCE Francesco 01 Ssd GP Modugno   43.6
6 PUG-13853  IAIA Gabriele 00 Pol Delfinia - S.Vito d.N   44.4

Serie 2
Corsia

1 PUG-16577  PASCULLI Marco 01 Ssd GP Modugno   40.6
2 PUG-16904  DININNI Mattia 01 Pianeta Benessere - Altam   39.4
3 PUG-18810  CALEFATO Francesco 00 Aquarius Piscina Canosa   37.8
4 PUG-17658  SASSI Michele 01 Aquarius Piscina Canosa   38.3
5 PUG-15914  LAVINO Marco 01 Asd Crono - Brindisi   39.5
6 PUG-16135  SQUICCIARINI Pasqua 01 Pianeta Benessere - Altam   41.1

Serie 1
Corsia

1 PUG-16134  LORE' Gianvito Vitanto 01 Pianeta Benessere - Altam   36.4
2 PUG-14630  LOMAESTRO Alessan 00 Ssd GP Modugno   34.9
3 PUG-14911  RUSSO Raffaele 00 Pol Centrosport Brindisi   34.4
4 PUG-15323  D'ALESSIO Antonio 00 Mediterraneo Sp.- Taranto   34.4
5 PUG-13512  UNGARO Luigi 00 Asd Crono - Brindisi   36.3
6 PUG-17651  DI RUGGIERO Arcang 01 Aquarius Piscina Canosa   37.5

Staffetta ostacoli - Esordienti B Femminile 

Serie 
Corsia

PUG-11434   Ssd Gp Modugno Ssd GP Modugno s.t.

Staffetta ostacoli - Esordienti B Maschile 

Serie 
Corsia

PUG-11429   Mediterraneo SP.- Tara Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
PUG-9190   Aquarius Piscina Canos Aquarius Piscina Canosa s.t.
PUG-11434   Ssd Gp Modugno Ssd GP Modugno s.t.
PUG-11434   Ssd Gp Modugno Ssd GP Modugno s.t.
PUG-17209   Pianeta Benessere - Al Pianeta Benessere - Altam s.t.

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO     ( date 28-02-2013 hour 11.13  am ) Pag.  4



REGIONALI PRIMAVERILI ES. A E B ORE 10.00
CORATO,  dal 03/03/2013 al 03/03/2013

.
segue  NICOTEL SPORT & WELLNESS   -   CORATO

Staffetta ostacoli - Esordienti A Femminile 

Serie 
Corsia

PUG-11429   Mediterraneo SP.- Tara Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
PUG-11434   Ssd Gp Modugno Ssd GP Modugno s.t.
PUG-11434   Ssd Gp Modugno Ssd GP Modugno s.t.
PUG-17209   Pianeta Benessere - Al Pianeta Benessere - Altam s.t.
PUG-11434   Ssd Gp Modugno Ssd GP Modugno s.t.

Staffetta ostacoli - Esordienti A Maschile 

Serie 
Corsia

PUG-9190   Aquarius Piscina Canos Aquarius Piscina Canosa s.t.
PUG-17209   Pianeta Benessere - Al Pianeta Benessere - Altam s.t.
PUG-12   Pol Delfinia - S.Vito D.N Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
PUG-11434   Ssd Gp Modugno Ssd GP Modugno s.t.
PUG-11434   Ssd Gp Modugno Ssd GP Modugno s.t.
PUG-11434   Ssd Gp Modugno Ssd GP Modugno s.t.
PUG-61   Pol Centrosport Brindisi Pol Centrosport Brindisi s.t.
PUG-11429   Mediterraneo SP.- Tara Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
PUG-11429   Mediterraneo SP.- Tara Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
PUG-11429   Mediterraneo SP.- Tara Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.

Trasporto manichino - Esordienti B Femminile 

Serie 2
Corsia

3 PUG-19417  BUKVIC Lora 03 Ssd GP Modugno s.t.
4 PUG-17969  DUCHETTI Vanessa 03 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
5 PUG-19578  COMPIERCHIO Adrian 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.

Serie 1
Corsia

1 PUG-19514  FICOCELLI Arianna 04 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
2 PUG-18111  MULAS Alessandra 03 Ssd GP Modugno s.t.
3 PUG-19412  MORISCO Martina 03 Ssd GP Modugno s.t.
4 PUG-19113  DE FILIPPIS Francesca 03 Ssd GP Modugno s.t.
5 PUG-18131  SCAMARCIA Alma 03 Ssd GP Modugno s.t.
6 PUG-19418  BUKVIC Neva 03 Ssd GP Modugno s.t.
7 PUG-20142  CORREIA CARDOSO 03 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
8 PUG-19992  POTENZA Eleonora 04 Aquarius Piscina Canosa s.t.

Trasporto manichino - Esordienti B Maschile 

Serie 4
Corsia

3 PUG-18458  DE LUCA Antonio 02 Ssd Olimpic Sport Angy s.t.
4 PUG-17656  NERO Giovanni 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
5 PUG-20730  CONVERTINO Andrea 02 Ssd GP Modugno s.t.
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REGIONALI PRIMAVERILI ES. A E B ORE 10.00
CORATO,  dal 03/03/2013 al 03/03/2013

.
segue  Trasporto manichino M Esordienti B - NICOTEL SPORT & WELLNESS   -   CORATO

Serie 3
Corsia

1 PUG-21077  PILIEGO Samuele 02 Pol Centrosport Brindisi s.t.
2 PUG-19573  DI MURO Luca 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
3 PUG-17648  ACQUAVIVA Davide 02 Aquarius Piscina Canosa s.t.
4 PUG-16742  CHIARELLO Giuseppe 02 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
5 PUG-19423  FOGGETTI Gianmarco 02 Ssd GP Modugno s.t.
6 PUG-17650  DI MURO Vittorio Luca 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
7 PUG-20511  DE CASTRO Alessandr 02 Asd Crono - Brindisi s.t.

Serie 2
Corsia

1 PUG-21621  STRAZIOTA Valerio 03 Ssd GP Modugno s.t.
2 PUG-19571  VALERIO Vincenzo 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
3 PUG-15338  RUSSO Francesco 02 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
4 PUG-18019  MASTROROCCO Luca 02 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
5 PUG-19564  PALLADINO Antonio 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
6 PUG-23084  MASIELLO Alessandro 03 Aquarius Piscina Canosa s.t.
7 PUG-20582  CECERE Andrea 02 Ssd Olimpic Sport Angy s.t.
8 PUG-20729  VITARELLI Alessio 03 Ssd GP Modugno s.t.

Serie 1
Corsia

1 PUG-19028  ABATE Vincenzo 02 Pol Centrosport Brindisi s.t.
2 PUG-18074  PUZZOVIO Alessandro 02 Ssd GP Modugno s.t.
3 PUG-17429  PISCOPIELLO Frances 02 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
4 PUG-18137  FASANO Mirko 02 Ssd GP Modugno s.t.
5 PUG-21222  ROMANELLI Antonio 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
6 PUG-16573  LORUSSO Simone 02 Ssd GP Modugno s.t.
7 PUG-19948  NAVAZIO Matteo 03 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
8 PUG-19411  DENTICO Christian 03 Ssd GP Modugno s.t.

Trasporto manichino - Esordienti A Femminile 

Serie 3
Corsia

3 PUG-21174  LEONE Rossana 01 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
4 PUG-17963  AGRELLI Francesca 02 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
5 PUG-21069  LUISI Allegra Chiara 01 Pol Centrosport Brindisi s.t.
6 PUG-20585  CAFORIO Arianna 02 Ssd Olimpic Sport Angy s.t.

Serie 2
Corsia

1 PUG-20069  MANFREDONIA Ludovi 02 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
2 ABR-13652  MUSCO Chiara 02 Ssd GP Modugno s.t.
3 PUG-22157  VERNO' Rossella 01 Aquarius Piscina Canosa s.t.
4 PUG-18842  VENTURATO Martina 01 Ssd GP Modugno s.t.
5 PUG-16250  RIFINO Alessandra 01 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
6 PUG-21138  SILLETTI Serena 02 Ssd GP Modugno s.t.
7 PUG-15770  FALAGARIO Viviana 02 Ssd GP Modugno s.t.
8 PUG-23380  MARULLO Sara 01 Asd Crono - Brindisi s.t.
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REGIONALI PRIMAVERILI ES. A E B ORE 10.00
CORATO,  dal 03/03/2013 al 03/03/2013

.
segue  Trasporto manichino F Esordienti A - NICOTEL SPORT & WELLNESS   -   CORATO

Serie 1
Corsia

1 PUG-18110  MIOLLA Francesca Aur 01 Ssd GP Modugno s.t.
2 PUG-16576  MARTORELLI Alessan 02 Ssd GP Modugno s.t.
3 PUG-18811  COMPIERCHIO Elena 01 Aquarius Piscina Canosa s.t.
4 PUG-16572  ZAMBETTI Camilla 02 Ssd GP Modugno s.t.
5 PUG-18646  RESCIO Francesca 02 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
6 PUG-14925  D'ACCICO Giulia 01 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
7 PUG-17659  SUPERBO Ilaria 02 Aquarius Piscina Canosa s.t.
8 PUG-16680  CIOCE Federica 02 Ssd GP Modugno s.t.

Trasporto manichino - Esordienti A Maschile 

Serie 5
Corsia

3 PUG-17978  SCIALPI Mattia P 01 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
4 PUG-17658  SASSI Michele 01 Aquarius Piscina Canosa s.t.
5 PUG-13728  LIUZZI Francesco P 00 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.

Serie 4
Corsia

1 PUG-13853  IAIA Gabriele 00 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
2 PUG-18109  LONGO Giuseppe 01 Ssd GP Modugno s.t.
3 PUG-20587  GRECO Guido 00 Ssd Olimpic Sport Angy s.t.
4 PUG-18013  LA GIOIA Simone 01 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
5 PUG-13860  MUSUMECI Giammarc 00 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
6 PUG-16847  ROMA Matteo 01 Pol Centrosport Brindisi s.t.
7 PUG-18645  LONGO Marco 01 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
8 PUG-17651  DI RUGGIERO Arcang 01 Aquarius Piscina Canosa s.t.

Serie 3
Corsia

1 PUG-15323  D'ALESSIO Antonio 00 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
2 PUG-18101  CIOCE Francesco 01 Ssd GP Modugno s.t.
3 PUG-22920  SCEVOLA Simone 01 Pol Centrosport Brindisi s.t.
4 PUG-15091  GAGLIANO Francesco 01 ACLI Nuoto Brindisi s.t.
5 PUG-18442  DEL GROSSO Davide 01 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
6 PUG-15405  DI NUNNO Marco 00 Aquarius Piscina Canosa s.t.
7 PUG-16582  CISTERNINO Luca 01 Ssd GP Modugno s.t.
8 PUG-20981  OSTUNI Cosimo Franc 01 Pol Centrosport Brindisi s.t.

Serie 2
Corsia

1 PUG-15914  LAVINO Marco 01 Asd Crono - Brindisi s.t.
2 PUG-14057  RUSSO Simone 00 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
3 PUG-14911  RUSSO Raffaele 00 Pol Centrosport Brindisi s.t.
4 PUG-18810  CALEFATO Francesco 00 Aquarius Piscina Canosa s.t.
5 PUG-13512  UNGARO Luigi 00 Asd Crono - Brindisi s.t.
6 PUG-16577  PASCULLI Marco 01 Ssd GP Modugno s.t.
7 PUG-19904  NUCCI Francesco 00 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
8 PUG-16246  CARRIERO Mattia 01 Pol Centrosport Brindisi s.t.
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REGIONALI PRIMAVERILI ES. A E B ORE 10.00
CORATO,  dal 03/03/2013 al 03/03/2013

.
segue  Trasporto manichino M Esordienti A - NICOTEL SPORT & WELLNESS   -   CORATO

Serie 1
Corsia

1 PUG-17324  ALBERGO Giuseppe 00 Ssd GP Modugno s.t.
2 PUG-14042  DOLENTE Alessio 01 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
3 PUG-16997  MASTROROCCO Flavi 00 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
4 PUG-16242  SURANO Dario Ugo 01 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
5 PUG-16745  DI VENUTA Giuseppe 01 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
6 PUG-18505  MILANO Antonio Matte 01 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
7 PUG-14630  LOMAESTRO Alessan 00 Ssd GP Modugno s.t.
8 PUG-16993  SQUITIERI Marco 01 Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.

Staffetta manichino - Esordienti A Maschile 

Serie 
Corsia

PUG-9190   Aquarius Piscina Canos Aquarius Piscina Canosa s.t.
PUG-61   Pol Centrosport Brindisi Pol Centrosport Brindisi s.t.
PUG-12   Pol Delfinia - S.Vito D.N Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
PUG-11429   Mediterraneo SP.- Tara Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
PUG-11429   Mediterraneo SP.- Tara Mediterraneo Sp.- Taranto s.t.
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REGIONALI PRIMAVERILI ES. A E B ORE 10.00
 

Corato - 03/03/2013
.

PROGRAMMA BATTERIE/SERIE
 NICOTEL SPORT & WELLNESS

03/03/2013 - 1° PARTE MATTINA

Manichino pinne mt.50 - Esordienti A Femminile 

Serie 2
Corsia

1 PUG-18110  MIOLLA Francesca Aur 01 Ssd GP Modugno s.t.
2 ABR-13652  MUSCO Chiara 02 Ssd GP Modugno s.t.
3 PUG-16576  MARTORELLI Alessan 02 Ssd GP Modugno s.t.
4 PUG-21174  LEONE Rossana 01 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
5 PUG-17659  SUPERBO Ilaria 02 Aquarius Piscina Canosa s.t.
6 PUG-23380  MARULLO Sara 01 Asd Crono - Brindisi s.t.
7 PUG-16572  ZAMBETTI Camilla 02 Ssd GP Modugno s.t.
8 PUG-18811  COMPIERCHIO Elena 01 Aquarius Piscina Canosa s.t.

Serie 1
Corsia

1 PUG-18842  VENTURATO Martina 01 Ssd GP Modugno s.t.
2 PUG-22157  VERNO' Rossella 01 Aquarius Piscina Canosa s.t.
3 PUG-21138  SILLETTI Serena 02 Ssd GP Modugno s.t.
4 PUG-15770  FALAGARIO Viviana 02 Ssd GP Modugno s.t.
5 PUG-18646  RESCIO Francesca 02 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
6 PUG-16250  RIFINO Alessandra 01 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
7 PUG-21069  LUISI Allegra Chiara 01 Pol Centrosport Brindisi s.t.
8 PUG-16680  CIOCE Federica 02 Ssd GP Modugno s.t.

Manichino pinne mt.50 - Esordienti A Maschile 

Serie 3
Corsia

1 PUG-17651  DI RUGGIERO Arcang 01 Aquarius Piscina Canosa s.t.
2 PUG-16246  CARRIERO Mattia 01 Pol Centrosport Brindisi s.t.
3 PUG-22920  SCEVOLA Simone 01 Pol Centrosport Brindisi s.t.
4 PUG-15405  DI NUNNO Marco 00 Aquarius Piscina Canosa s.t.
5 PUG-20981  OSTUNI Cosimo Franc 01 Pol Centrosport Brindisi s.t.
6 PUG-14911  RUSSO Raffaele 00 Pol Centrosport Brindisi s.t.
7 PUG-18109  LONGO Giuseppe 01 Ssd GP Modugno s.t.

Serie 2
Corsia

1 PUG-18101  CIOCE Francesco 01 Ssd GP Modugno s.t.
2 PUG-14630  LOMAESTRO Alessan 00 Ssd GP Modugno s.t.
3 PUG-18645  LONGO Marco 01 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
4 PUG-17324  ALBERGO Giuseppe 00 Ssd GP Modugno s.t.
5 PUG-15914  LAVINO Marco 01 Asd Crono - Brindisi s.t.
6 PUG-17658  SASSI Michele 01 Aquarius Piscina Canosa s.t.
7 PUG-13853  IAIA Gabriele 00 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
8 PUG-16242  SURANO Dario Ugo 01 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
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REGIONALI PRIMAVERILI ES. A E B ORE 10.00
CORATO,  dal 03/03/2013 al 03/03/2013

.
segue  Manichino pinne mt.50 M Esordienti A - NICOTEL SPORT & WELLNESS   -   CORATO

Serie 1
Corsia

1 PUG-13860  MUSUMECI Giammarc 00 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
2 PUG-13512  UNGARO Luigi 00 Asd Crono - Brindisi s.t.
3 PUG-18810  CALEFATO Francesco 00 Aquarius Piscina Canosa s.t.
4 PUG-16582  CISTERNINO Luca 01 Ssd GP Modugno s.t.
5 PUG-19904  NUCCI Francesco 00 Pol Delfinia - S.Vito d.N s.t.
6 PUG-15091  GAGLIANO Francesco 01 ACLI Nuoto Brindisi s.t.
7 PUG-16847  ROMA Matteo 01 Pol Centrosport Brindisi s.t.
8 PUG-16577  PASCULLI Marco 01 Ssd GP Modugno s.t.
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REGIONALI PRIMAVERILI ES. A E B ORE 10.00/15.00
 

Corato - 03/03/2013
.

TOTALE ATLETI/GARE ISCRITTI PER SOCIETA'
ORD COD.SOC. DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) PUG-13      ACLI Nuoto Brindisi 1    1    0    3    0    

2) PUG-9190    Aquarius Piscina Canosa 16   11   5    39   3    

3) PUG-15613   Asd Crono - Brindisi 4    3    1    11   0    

4) PUG-91      Asd Sottosopra - Brindisi 2    1    1    4    0    

5) PUG-11429   Mediterraneo Sp.- Taranto 19   14   5    38   7    

6) PUG-17209   Pianeta Benessere - Altam 19   15   4    19   3    

7) PUG-61      Pol Centrosport Brindisi 8    7    1    22   2    

8) PUG-12      Pol Delfinia - S.Vito d.N 10   7    3    28   2    

9) PUG-11434   Ssd GP Modugno 29   14   15   71   9    

10) PUG-224     Ssd Olimpic Sport Angy 4    3    1    8    0    

Totali : 10 112 76 36 243 26
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